
Lwów* dnia 3 0  listopada 1932 i*.

Lw o w ski

D ziennik  W ojewódzki
N r. 20 .

T R E Ś Ć :

Dział urzędowy.
Poz. 245. Rozporządzenie Wojewody Lwowskiego z 28 listopada 1932 L. PH. 101/5 o ustaleniu stosunku

liczebnego terminatorów do czeladników, zatrudnionych w warsztatach rzemieślniczych 259
246. Zarządzenie Starosty grodzkiego lwowskiego z dnia 14 listopada 1932 L. BA. 1/44 o uregulowaniu

stanowisk dla dorożek samochodowych i konnych we Lwowie . . . . . . 260
247. Wykaz osób uchylających się od powszechnego obowiązku wojskowego . . . . . 262
248. Ruch służbowy . . . . . . . . . . . . . . 268

Dział nieurzędowy.
Poz. 249. Komunikaty — Przetargi — Zagubienia i unieważnienia dokumentów . . . . . 270

b) na jednego m istrza ii jednego stalle zatrud
nionego czeladnika — dwóch term inatorów;

c) na każdych dalszych dwóch czeladnik ów 
stalle zatrudnionych — jednego terminatora;

d) razem  najwyżej 5-ci'U terminatorów.
W  ciesielstwie i murarstwie najwyżej 6-oiu 

terminatorów.

§ 2.

W w arsztatach irzemieślniieżycih zawodu sto
larskiego i ślusarskiego i wolno zatrudniać:

a) na uprawnionego do trzymania i ksżtalcemiia 
uczniów mistrza - właściciela w arsztatu — jednego 
term inatora;

(b) na pierwszych dwóch stale zatrudnionych 
czeladników po 1 terminatorze na każdego czela
dnika ;

c) powyżej dwóch czeladników — na każdych 
następnych dwóch czeladników — 1 terminatora.

§ 3 .
Za stale zatrudnionego czeladnika należy 

uważać każdego, k tóry nie byt przyjęty do pracy 
na krótki oznaczony termin.

§ 4 .
W wypadkach uregulowania tej sprawy |W; sta

tutach cechowych (art. 148 ust. 2. prawa przem y
słowego) lub też w  drodze dobrowolnych umów

DZIAŁ URZĘDOWY.

245.
L. PM-101/5 ex 1932.

We Lwowie, dnia 28 listopada 1932. 

ROZPORZĄDZENIE

Wojewody Lwowskiego z dnia 28 listopada 1932 r. 
o ustaleniu stosunku liczebnego terminatorów do 
czeladników zatrudnionych w warsztatach rze

mieślniczych.
Na podstawie ant 148 ustęp ostatni Rozporzą

dzenia (Prezydenta iRizeicizypołspollitej 'z dniia 7. 
czerwca 1927 o prawne przemyslowem (Oz. U. R. 
P. Nir. 53, poz. 468), oraz w  porozumieniu z Inspek
torom P racy  VIII. Okręgu w e Lwowie i pio w ysłu
chaniu opiinjii laby Rzemieślniczej we Lwowie, za
rządzam oo następuje:

§ 1.
W iwrarsztatach wszystkich zawodów, rzemieśl

niczych z wyjątkiem stolarstw a ; ślusarstwa wolno 
eatrudmiać:

a) na uprawnionego do trzym ania i kształcenia 
uczniów mistrza-wlaściciela w arsztatu — 1 termi
natora ;



im Lwowski Dziennik Wojewódzki poz. 246 Nr. 20

zbiorowych może nastąpić większe ograniczenie 
liczby terminatorów. Nortmy iwyższe od ustalonych 
w  uiiniejszem rozporządzeniu są nieUiopuszu^liiie.

P § 5.
W warsztatach posiadających ilość uczniów 

większą od norm ustalonych w niiuiejszem rozpo- 
nządizeaidu zostają umowy o naukę z  uczniami nie 
mającymi pól toku nauki, — licząc od duia zaw ar
cia pisemnej umowy o naukę — automatycznie 
rozwiązane.

§ 6.
iWinni naruszenia przepisów niniejszego rozpo

rządzenia ulegną kairoim prz< Widzianym w art. 126 
i następnych Rozporządzeniach Prezydenta Rze
czypospolitej z  dnia 7 czerwicą 1927 o praw ie iprze- 
mysłowem (Oz. O. R. iP. Nr. 53, poz. 468).

§ 7.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi, w  życie 

z dniem ogłoszenia.
Wojewoda :

D r. R o ż n i i ie c k i .

246.

ZARZĄDZENIE 
Lwowskiego Starosty Grodzkiego z dnia 14 listo
pada 1932 L. BA/1/44/32, o uregulowaniu stanowisk 
dla dorożek samochodowych 1 konnych we Lwowie.

(Na podstawie § 3. ust. 2. Reguł aminu dila idoro- 
żek samochodowych w  mieście Lwowie, zatwier
dzonego reskryptem -Urzędu Wojewódzkiego we 
Lwowie z dnia 18 sierpnia 1927 N. PH. 5855/27, 
i z  24 stycznia 1928 Nir. PH. 7569/27, ii § 2. ust. 2. 
dila dorożek konnych iw mieście Liwowie, z 1910 r. 
zatwierdzonego ireskr. z dimiia 18 ilutego 1910 L. XV. 
5655/6, oraz zgodnie z dochodzeniem komlisyjneim 
z dnia 18 czerwicą 1932 i z dnia 8 października 
1932 r., odbytem przy współudziale Magistratu m. 
Lwowai, iKomendy PiP. ,i Mężów, zaufania intereso
wanych stowarzyszeń zawodowo przemysłowych, 
zarządzam co następuje:

I. Dla dorożek samochodowych wyznaczam na
stępujące stanowiska z oznaczeniem maksyimailnem 
ilości dorożek, które mogą stać na danem stano
wisku, a w  szczególności:

1) przy ul. Wag-illewieza wylot do ul. Kochanow
skiego, największa ilość dorożek samochodowych 3,

2) przy  ul. Tarnowskiego w ylot do ul. Zielonej 6,
3) przy ul. Piekarskiej w ylot do ul. św. P io tra 6,
4) przy ul. św. Zofii w ylot do ul. Poniatow

skiego 2,
5) przy ul. Poniatowskiego przed bramą Tar

gów Wschodnich 5,
6) przy ul. Radeckiej w ylot Stryjskiej 5,
7) przy ul. Jabłonowskich wylloit do ul. św. 

Zofii 10,
8) przv ul. Jabfomowiskioh w ylot do, ul. Zielonej 5.
9) p rzy  ul. św. Mikołaja w ylot do ulicy Zybli- 

kiewicza 5,
10) iprzy ul. Kubali wylot do ul. Piłsudskiego 8,

11) przy ul. Fredry w ylot do pl. Akademickiego 6,
12) przy ul. Fredry od wylotu do ul. Batorego 

w kierunku pl. Akademickiego 1,
13) przy  ul. Piekarskiej w ylot do ulicy P iłsud

skiego 4,
14) przy  ul. Glowej w ylot do ul. Piekarskiej 8,
15) pl. Halicki Wylot do ul. ,Wałowe,i 3,
16) przy ul. Wałowej w ylot do ul. Halickiej 6,
17) przy ul.- Sobieskiego wylot do placu .Maria

ckiego 6,
18) przy ul. Kopernika wylot do placu Maria

ckiego 10,
19) przy ul. 3-go Maja wyloit do ulicy Jagiel

lońskiej 5,
20) przy ul. 3-go Maja w ylot do ul. Kościuszki 5,
21) przy ul. Kościuszki wylot do ul. SykstniskicJ 

za bramą Narodnej Ilosiynnyci 3,
22) przy ul. Mickiewicza wylot do ulicy Ko

ściuszki 3,
23) przy ul. Rrajerowskiej wylot do- ulicy Mi

ckiewicza 5,
24) przy ul. Podleskiego w ylot do ulicy Bra- 

jorowskiej 3,
25) przy ul. Ossolińskich wylot do ulicy Koper

nika 3.

_ 26) przy ul. Hetmańskiej od wylotu ul. Kiliń
skiego w  kierunku Ieatru  Wielkiego 8,

27) przy ul. Dzieduszyakich w ylot do ulicy 
Hetmańskiej 10,

28) Rynek w ylot do .ul. Krakowskiej 3,
29) przy ul. Czarnieckiego wylot do ul. W ało

wej przed gmachem W ojewództwa 5.
30) przy pl. Gwardji -Narodowej w  kierunku ul. 

Czarniieokiego 5,
31) przy ul. Głowińskiego w ylot do ulicy Ły

czakowskiej 10,
32) przy ul. Hoffmana wylot do ulicy Łycza

kowskiej 5,
33) przy ul. Ha-usnera w ylot do ulicy Łycza

kowskiej 5,
34) przy ul. Wojciecha wylot do ulicy Teatyń- 

skiej 5,
35) przy ul. Szpitalnej w ylot do ul. Słonecznej 5,
36) przy ul. przed dworcem Podzamcze 5,
37) przy ul. Janowskiej wylot do ul. Kazimie

rzowskiej powyżej ogrodzenia kościoła św. Anny 8,
38) przy ul. Bema w ylot do ul. Janowskiej 5,
39) przy ul. Bema w ylot do ul Gródeckiej 5,
40) przy ul. Janowskiej przed cmentarzem Ja

nowski mw kierunku m iasta 5,
41) przy ipl. przed Dworcom Głównym 40,
42) przy pl. św. Jara wylot do ulicy Szepty

ckich 5,
43) przy ul. Zadwórzańskiej wylot do ulicy 

Sapiehy 8,
44) przy ul. 29-go Listopada wylot do ulicy Sa

piehy 5,
45) przy ul. Śniadeckich wylot do ul. Sapiehy 10
46) przy ul. Łąckiego -wylot do ul. Sapiehy 5,
47) przy ul. Nahielaka w ylot do ulicy Poto- 

ckrego 3,



Nr. 20 Lwowski Dziennik Wojewódzki po z. 246

*48) przy ul. Szyrnonowiczów wylot do ulicy 
29-go Listopada b,

49) przy ul. Misjonarskiej wylot do ul. ióamair- 
stymowiskiej 3,

50) przy placu przed Dworcem Łyczakow
skim ma prawo od 'Wejścia 5,

51) przy ul. Słowackiego wylot do ulicy Syiks- 
tuskfbj 8,

52) pnzy ul. Brajerowskiej wylot do ulicy Ka- 
ziimierzowlskieij 3,

53) przy ul. Zimona wic za wylot do> .ulicy Aka
demickiej 5,

54) .przy ul. Głębokiej .wylot do ul. Sapiehy 10,
5) przy ul. Kochanowskiego wylot do ulicy P ił

sudskiego 6,
56) przy ul. Łyczakowskiej od ul. P iotra w  kie

runku rogatki 3,
57) przy ul. Słowackiego wylot do ul. Zofii 8,
58) przy ul. Kopernika wy lot do ul. Lenaircow.i-

c /a  3,
59) przy ul. Kopernika od ul. Łazarza w kier. 

miasta powyżej studni 4,
50) przy ul. Sienkiewicza wylot do placu Ma

riackiego 8,
61) przy ul. Lcgjonó.w od ul. Jagiellońskiej

w kierunku Teatru Wielkiego obolk planiitacyj za 
stanowiskiem dorożek 'konnych 10,

62) przy II. Cłowej wylot do ulicy Czarnie
ckiego 3,

63) przy u)l. Skarbkowskiej wylot do ulicy
Hetmańskiej 3,

64) przy  ul. Kadeck,-ej wylot do ulicy Pełczyń
skiej 2.

O ile niic .iamego- arie postanowiono, (dorożki sa
mochodowe nie mogą stać W odległości mniejszej, 
jak 3 -metry od -linji zabudowania ulicy przeciimająceu 
ulicę, na której znajduje się stanowisko dorożek 
s amio'chodo w y ch.

I. Dla dorożek konnych wyznaczam 'następujące 
stanowiska z oznaczeniem największej dopusz
czalności ilości dorożek konnych, mogących stać 
na tych stanowiskach:

1) na ul. Kazimierzowskiej wylot do ulicy św. 
Anny 10,

2) na ul. Zyibliikiewicza na przedłużeniu ulicy 
Pełczyńskiej koło skiwenu wylot do ul. J. Strzemię 6

3 ma ul. Syk-stuskiej wylot do. ulicy Sapiehy 
z przerwą przy wjeździe do kościoła św. Marji 
Magdaleny 6,

4) na ul. Rejtana wylot do ul. Jagiellońskiej 6,
5) na ipl. Gołuchowskich wylot do -ulicy Słone

cznej 4,
6) na- ul. Legjonów od stanowiska dorożek sa

mochodowych w kierunku Teatru Wielkiego 8,
7) .na ul. Akademickiej wylot do placu Maria

ckiego 4,
8) na ul. Koralnickiej w ylot do pl. Akademi

ckiego koło kina „Pan11 6,
9) na pl. Bernardyńskim od ul. P :lsudiskiiego do 

kościoła OO. Bernerdynów ohok skweru 10,
10) na ul. Kochanowskiego wylot do ulicy Klo- 

iio wicza 2,

11) na ul. Ochronek wylot do ul. Kocnanow- 
sk.ego 4.

12) przy ul. Kłuszyńskiej wylot do ulicy Ły
czakowskiej 4,

13) przy pl. Bilezewskiego wylot do ulicy Gró
deckiej 2,

14) przy ul. Pod Dębem wylot do ulicy Sło
necznej 3,

15) przy pl. Krakowskim wylot do placu Gołu- 
chowskich 12,

16) przy placu Krakowskhn wylot do ulicy 
Żółkiewskiej 5,

17) pr-zy ul. Czarnieckiego wylot do ulicy Kur
kowej 2,

18) przy pi. przed Dworcem Głównym za do
rożkami samochód. 30,

19) przy pl. przed Dworcem Podzamcze za do
rożkami samoohod. 20,

20) przy ul. przed Dworcom Łyczakowskim za 
dorożkami samoohod. 10,

21) przy ul. św. P aw ła w ylot do ul. św. P iotra 5
22) przy  ul. Hetmańskiej obok plantaeyj miej

skich naprzeciw reisturaoji Zwolińskiego 2,
23) przy ul. Chorążczyzny tuż obok dawliiego 

liceum im Kr. Jadwigi 4.
24) przy ul. Żółkiewskiej wylot do ulicy Za- 

marstynawskiej 10,
25) przy ul. Staszica wylot do ulicy Gliorąż- 

czyzny 4,
26) przy ul. Legjonów obok plantaeyj naprze

ciw kima „Pałace11 4,
27) przy pl. Akademickim obok kina „Pan11 1.
Znosi się dotychczas stosowaną zasadę indy

widualnego przydziału dorożek konnych na i>o- 
szczególne stanowiska.

Postanowienia punktu I. us.t. ostatni dotyczący 
dorożek samochodowych, odnoszą się analogicznie 
do- dorożek konnych.

Wszelkie stanowiska iw punkcie i. ii II. ni-ewy- 
młenione, uważać inależy za zniesione i postój na 
nich będzie karany, jak również katanym będzie 
zatrzymywanie się równoczesne na stanowisku 
większem ilości dorożek aniżeli to fest dozwolone 
n-iniejszem zarządzeniem, a to po myśli przepisów 
Ruzp. p . Wojewody Lwowskiego z  24. lipca, 1929
0 nręgulowamiu ruchu ulicznego W m. Lwowie,
1 Wyżej wym. regulaminów dorożkarskich.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dii.
1. grudiniia 1932.

Równocześnie tracą moc obowiązującą wszel
kie zarządzenia z niem sprzeczne w szczególności 
zarządzenie Lwowskiego Starosty Grodzkiego L. 
161/31/Rk.

W szyscy dorożkarze samochodowi i konni 
winni (zaopatrzyć się w wykazy stanowisk dorożek 
samochodowych względnie konnych w Starostwie 
Grodzkiem we Lwowie, najdalej do dnia 1 grudnia 
1932 roku.

LwoWs-ki Starosta Grodzki:
Dr. K 1 i m ó w.



262 Lw ow ski O.ziaiunik Wojej\vód;zki ipoiz. 247 Nr. 20

LWOWSKI URZĄD WOJEWÓDZKI.
L. Wojsk. 6/44/32. We Lwowie, dnia 22 listopada 1932.

Poszukiwanie osób uchylających się 
od powsz. obowiązku wojskowego.

247.

Do Wszystkich Panów Starostów powiatowych na obszarze Województwa lwowskiego i Pana Prezydenta król.
stoł. miasta Lwowa.

Poniżej podaje się wykaz osób uchylających się od powszechnego obowiązku wojskowego z poleceniem 
postąpienia w myśl tut. pisma okólnego z dnia 5 stycznia 1931 r. L. Wojsk. 2/Ś1. ogłoszonego w Lwowskim 
Dzienniku Wojewódzkim Nr, 4 poz. 7 z r, 1931.

Za Wojewodę: 
K r z y w o s z y ń s k i  
Naczelnik Wydziału.

W y k a z
o sób  u c h y la ją cy ch  się o d  p o w sze ch n eg o  o b o w iąz k u  w o jskow ego .

L p. Nazwisko i imię Imiona rodziców R
ok

ur
od

ze
ni

a M i e 

urodzenia

i s c e

ostatniego
zamieszkania

Objęty listą 
poborową 
powiatu 

Nr. listy pob.

Wykro
czenie

1. Rząsa Wincenty nieśl. —  Marjanna 1908 Harta Brzozów 1128
2. Nytych Jan Andrzej — Marja 1899 Werynia Kolbuszowa 6 0 7
3. Lenart Franciszek Jakób — Marja 77 Kolbuszowa odra 77 20 4
4. Nowak Jan Walenty — Marja 1900 Dzikowiec 77 9 3 4
5. Jachyra Jan Marcin — Marja 77 Hucisko 77 126
6. Mokrzycki Paweł Jan — Katarzyna 77 Hucisko 77 127
7. Halota Franciszek Jan — Marja 77 Huta KomorowsKa 77 148
8. Ozga Józef Walenty — Dorota 1901 Zielonka

77 7 6 8
9. Pikor Józef Jakób — Katarzyna Staniszewskie 77 7 7 0 0

10. Sudoł Jan Agnieszka łł Wilcza Wola 77 9 6 6
11. Faryniarz Bronisław Flenryk — Karolina 1902 Werynia Werynia

77 9 9 7 3
12. Brudź Marcin Marjanna 77 Widełka Widełka 77 9 5 4 i—
13. Ozimek Piotr Antoni — Ewa 77 Brzezówka Brzezówka 77 2 o  1
14. Iskra Józef Wawrzyniec — Marja 77 Wola raniżowsKa Wola raniżowsKa 77 6 8 8 X)
15. Kata Jan Andrzej — Agnieszka 77 » 77 77 671 o
16. Rzeszutek Michał Wojciech — Franciszka 77 77 77 77 7 1 3 D.
17. Czachor Stanisław Franciszek — Anna 77 Poręby dymarskie Poręby dymarsKie 571
18. Reguła Wojciech Józef — Marja 77 Lipnica Lipnica 77 4 3 6 "O
19. Tereba Andrzej Jan — Zofja 77 Wola raniżowsKa Wola raniżowsza 77 7 0 4 o

20. Rychlowski Błażej Franciszek — Zofja 77 Zielonka Zielonka
77 1009

21. Sondej Franciszek Józef — Marja 77 Mazury Mazury
77 4 2 8

22. Babula Jan Wawrzyniec—Weronika 77 Przyłęk Przyłęk 77 6 1 7 t n

23. Skąpski Adam Stanisław — Flelena 77 >5 77 6 1 5
24. Fischer Izaak Gody 77 Kolbuszowa Kolbuszowa 158 <v
25. Niezgoda Piotr Michał — Agnieszka 77 Kupno Kupno 77 3 3 0 r*»
26. Wilk Wojciech Antoni — Marja 77 Markowizna Markowizna 77 4 0 8

*—•
27. Płoszaj Franciszek Jan — Wiktorja 77 Trzebuska Trzebuska 77 921
28 . Flałka Franciszek Józef — Katarzyna 77 Huta KomorowsKa Huta KomorowsKa 77 129
29. Tupaj Jan Stanisław — Wiktorja 77 Górno Górno

77 8 7 x:
30. Liegenbach Marjan Michał — Barbara 77 Sokołów Sokołów

77 811 o

31. Guźda Józef Jan — Katarzyna 1903 Cmolas Cmolas
77 4 3 D

32. Mazur Tomasz Sebastjan — Ewa 77 Krzątka Krzątka
77

3 1 4
33. Grosiak Wawrzyniec Kazimierz — Marja 77 Wola rusmowsKa Wola rusinowsKa 77 7 2 4
34. Kopeć Piotr Józef — Katarzyna 77 Nowa wieś Nowa wieś 77 5 3  3
35. Miród Jan Helena 77 Trześń Trześń 77 8 8 5
36. Małek Władysław Piotr — Katarzyna 77 Trzebuska Trzebuska 77 7 8 2
.37. Pleban Ignacy Zofja 1906 Niwiska Niwiska 4 8 2
38. Sudoł Tomasz Jędrzej — Marja 77 Majdan Majdan 3 7 6
39. Świątek Jan Michał — Karolina 77 Kolbuszowa dolna Kolbuszowa dolna 2 0 9
40 . Posłuszny Wawrzyniec Zofja 77 Ostrowy tuszowsKle Ostrowy tuszowsKie 77 5 2 4
41 . Konyk Jan Stefan — Karolina 79 Kolbuszowa dolna Kolbuszowa dolna 77 30
42 . Pyrek Franciszek Aleksander — Katarzyna 77 Werynia Werynia 77 8 5 8



Nr. 20 Lwowski Dziennik Wojewódzki poz. 247 203

.53 M i e j s c e Objęty listą
Wykro
czenie

L. p. Nazwisko i imię Imiona rodziców
J* c* O N
£X -O

o urodzenia ostatniego
poborową
powiatu

' 3 zamieszkania Nr. listy pob.

43 . Friedman Majer Ber Abraham — Gitla 19 0 7 Kolbuszowa Kolbuszowa Kolbuszowa 147
44 . Drapała Michał Jan — Zofja 1 9 1 0 Lipnica Lipnica 55 3 2 0
45. Byczek Wawrzyniec Adam —  Agnieszka 55 55 55 55 3 1 8
46. Mazan. Jan Józef —  Anna 55 Kupno Kupno 55 3 0 7
47. Woieski Andrzej Katarzyna 1899 Lesko Lesko Lesko 107
48 . Pleksy Jan Antoni — Anna n Baligród Babgrod 55 3 4 6
49. Hrycyk jan Piotr — Anna >5 55 55 yj 4 1 7 w
50. Syrko Michał Wojciech — Katarzyna 55 55 55 55 4 1 8 z
51. Óbżut Józef Anna 55 Dźwiniacz dolny Starzawap.Dobromil 55 5 6 9 o
52. Blatnik Rudolf Jan — Antonina 1901 Baligród Baligród 55 7
53. Wojtas Michał Wojciech — Marja r> 55 55 55 12 O
54. Babak Iwan Anna n 55 55 55 18 CL

55. Berger Alter Majer Dawid Lipa — Tauba yy 55 55 55 2 5
56. Zelwak Iwan Grzegorz — Anna » Bobrka Hruszowice Jarosław 55 129 "C
57. Łupińczak Nikifor Katarzyna y> Horodek Horodek 55 2 7 2 O
58 . Gierczak Jan Michał Rozalja yy Łukawica ŁuKawica 55 5 5 7 o-
59. Szyndler Marjan Agnieszka yy 55 55 55 5 6 4
60. Michalski Bronisław Franciszek — Karolina yy Myszkowce Trześniow d. Brzóz. 55 6 1 7 C/J

61. Hubkiewicz Michał Marcin — Aniela 55 Monasterzec Slojandw p. Dubno 55 '6 3 5
62. Schanberger Antoni Fryderyk — Katarzyna 55 Olszanica Lwów 55 7 0 8 Z
63. Furman Jan Wilhelm — Joanna 55 Smerek Smerek 55 9 9 4 E
64. Langsam Jojna Lwib Gitla — Nuchim Eisler 55 Solinka Dobra szlach. 55 luOy C3
65. Gamoń (cygan) Michał Adam — Julja 55 Ustrzyki dolne Uslrzyki dolne 55 1190 —
66. Sycz Grzegorz Paraska 55 Weremien Weremien 55 1255
67 . Ebelhardt Karol Katarzyna 1902 Baligród Baligród 55 17 •*=
68. Drzewiński Józef Piotr — Jadwiga 55 Maniów Maniów 55 4 7 3 O
69. Mazurkiewicz Juljan Paweł — Aniela 55 Ustrzyki dolne Ustrzyki dolne 55 9 9 7 D
70. ZborowSKi Józef Jan — Anna 55 55 55 55 1034
71. Michaiczak Jan Nikita — Anna 1904 Baligród Baligród 55 2 0
72. Kachnikiewicz Wład. Bronisław — Helena 55 Lesko Tarnów „ 4 5 8
73 Łabaj Piotr Eufrozyna 55 Stefko wa Przemyśl 55 9 9 8
74. Fedorcio Kazimierz Karol — Magdalena 55 UsirzYki dolne Ustrzyki dolne 55 1 1 4 6
75. Gurgacz Bronisław Paweł — Marja 55 55

Żubracze
55 1149

76. Ołszowski Antoni Antoni — Anna 1909 Zubracze 55 1383
77. Pfenig juda Mozes Mendel Eisig, Reizla 55 Lesko Lesko k a r t a  p o w o i .  P. K. 

U. S a n o k  Nr. 97.76)
U c h y la n ie  

s ię  od  wcie l.
78 Rappaport Wolf Hinda 1910 Baligród Baligród 55 16
79. I andau Elische Hersch — Beila 55 Lutowiska Lutowiska 55 4 4 7 O
80 . Friedman Jakób Markus Hersch — Laja 55 55 Przemyśl 55 1044 O*
81. Sederlandes Ćhask. Hirsch Eisig — Leja 1911 Myczkowce Lwów 55 5 2 8 "Ć/J Z3

82. Cicio Michał Stefan — Anna 55 Paniszczów Ustjanowa 55 5 6 7 OJ O
83. Lenart Augustyn Wincenty — Wiktorja 55 Postołów Lwów 55 631 1  t
84. Hawiłej Michał Katarzyna 55 Smolnik anLutowiska SmolnikadLntowiska 55 7 5 6 >>

X2
85. Melnyk Wasyl Łuka — Marja 55 55 55 55 7 5 8 U

ZD
86. r. Epstein Naftali Horowitz Abraham —  Tauba 55 Lutowiska Lesko 55 —

Brak ureg. stos. do sł. wojsk.87. Dul Antoni Walenty — Marja 1 8 9 4 Jata Jeżowe Nisko 167
88. Krawiec Antoni Jan — Zofja 1896 Jeżowe 55 55 157 5»

89. Majowicz Jan Stanisław —  Katarzyna 1898 WOlka łetowska WOlka łetowska 55 75 6 5*

90. Kurcaba Franciszek Fryderyk — Zofja 1 8 9 9 Rudnik Rudnik 55 5»

91. Wąsik Franciszek Marcin — Franciszka 1901 Przybówka Kamień 55
Uchyl, sie od ćw. zebrań Rontrol. 
Brak  ureg. stos92. Pierzy ński Leon Marcin — Zofja 55 Rudnik Rudnik 55

93. Pająk Ludwik Michał — Marcela 55 Ulanów Ulanów 55
do sł. wojsk.

94. Domaradzki Jan Franciszek — Katarzyna 1902 Kończyce Kończyce 55
H

95. Mularz Józef Antoni —  Małgorzata 55 Nisko Nisko 55
55

96 . Wyka Piotr Józef — Katarzyna 55 Jeżowe Jeżowe 55
55

97. Tuła Stanisław Stefan — Ewa 1910 Załuż Sanok 1362 5*

98. Lasota Karol Franciszek — Karolina 55 Zahutyń 55 1344
T 3

O

99 . Hań Józef Michał — Marja 55 Załuż 55 1357 O *

100. Grzybowski Feliks Feliks —  Krystyna 55 Bukowsko 55 52 w  z *

101. Stareńczak Stanisław Andrzej —  Wiktorja 55 Olchowce 55 5 4 6 OJ  Q

102. Dawid Leizer Leser —  Serel 55 Sanok 55 8 7 3 c

103. Fischel Chaim Dawid — Feiga 55 55 55 8 8 2 «  => 
— o .

104. Starzycki Ludwik Anna 55 55 9 7 4 >>
105. Sokołowski Marjan Katarzyna 55 55 55 9 7 7

o

106. Horodyński Wincenty Wilhelm — Helena 55 Dąbrówka 55 115 D



264 Lwowski Dzieranuk Wojewódzki ipoz. 247 Nr. 20

L. p. Nazwisko i imię Imiona rodziców R
ok

ur
od

ze
ni

a M i e s c e Objęty listą  
poborową 
powiatu 

Nr. listy pob.

Wykro- 
czenieurodzenia ostatniego

zamieszkania

107. Leizer Majer Kalman Dawid, Dobre 1910 Jaśliska Sanok 2 6 0
108 Sznitzler Mendel Sara — Mozes yy 2 6 5
109. Sywacz Jan Teodor — Ewa Rzepedź yy 8 4 6
110. Szeffel Zygmunt Wincenty — Amalja łt Sanok yy 9 6 9
111. Sztiper Augustyn Mar ja » yy 9 7 0
112. Potoczak Dymitr Teodor — Anna yy Odrzechowa yy 5 2 0
113. Inglot Jan Andrzej -— Julja yy Pielina yy 5 6 2
114. Wrona Jan Marja » Turzańsk yy 1147
115. Radecki Jan Maksymiljan — Zofja yy Duszatyn yy 199
116. Frankel Herman Dawid — Siissel yy yy yy 1 9 8
117. Herz Kazimierz Marjan — Eliza yy Sanok yy 8 9 5
118. Kocun Roman Marja yy i’ yy 9 0 7
119. Kohn Bereł Eljasz — Sara yy yy 911
120. Keslef Pinkas Leiser Aren — Beila yy yy yy 9 1 3
121. Lipada Władysław Franciszka yy t* yy 9 2 0
122. Mauksz Jerzy Aleksander — Marja p yy 9 3 2
123. Morgenbesser Chaim Aljasz — Hana yy yy yy 9 3 3
124. Panieczko Mieczysław Józef — Helena yy yy

9 4 4
125. Pinsler Samuel Izaak — Sara yy yy yy 9 4 7
126. Sobel Józef Mendel Jakób — Sara yy yy yy 9 8 6
127. Bratek Bolesław Jakób — Marja yy yy yy 6 6 2
128. Gross Salmen Leiser — Sima yy yy 6 7 3 =
129. Iwański Kazimierz Jan — Karolina yy yy yy 6 7 4 ł—
130. Soromowicz Bogdan Mirosław Jan — Klara yy yy yy 6 9 0 O
131. Swoboda Edward Józef — Marja yy yy 6 9 2 -C I
132. Szczęśniak Piotr Franciszek, Aleksandra yy yy 6 9 8 o
133. Frydrych Stanisław Józefa yy yy 8 7 9 o.
134. Fuglewicz Karol Michał — Aniela yy yy 8 8 0 ■o
135. Górniak Stanisław Anna yy yy 8 8 7 o
136. Seniuk Jarosław’ Filip — Anna yy yy yy 9 8 3
137. Bończak Adam Grzegorz — Marja yy yy yy 8 5 3
138. Chrzanowski Józej Stefan — Marja yy yy 8 6 6 Z
139. Dziura Mieczysław Anna yy » 8 7 0
140. Dziedzicki Stanisław Karol — Marja yy

„ 8 7 2 aj
141. Raps Majer Chaim — Jutte yy

9 5 2 *—
142. Samborski Władysław Marja yy yy yy 9 7 2 c |
143. Szczepanik Józef Jan — Józefa yy yy yy 9 7 3 c3
144. Stach Józef Jan ■— Anna yy yy 9 7 8
145. Wilczyński Stanisław Karolina yy yy 1046 <—
146. Huczko Tomasz Józef — Ewa Lalin yy 3 7 7
147. Kopiec Adam Antoni — Anna Sanok yy 901 •—
148. Kom Naftali Hersch Abraham — Małka Tyrawa yy 1 1 7 4
149. Goldklang Mordche Samuel — Rachela Sanok yy 8 8 9
150. Latał Józef Alojzy — Zofja Sanok 111 yy 6 7 9
151. Worel Władysław Antoni — Janina Sanok III yy 7 0 5
152. Spirn Leib Chaskel — Chaja 1 8 9 0 Tarnobrzeg Tarnobrzeg Tarnobrzeg 8 7 7
153. Gazda Franciszek Katarzyna 1891 Miechocin Miechocin yy 5 7 4
154. Rawski Władysław' Jan — Marja 1 8 9 4 Nisko Nisko yy 6 2 8
155. Gorzula Roman Andrzej — Elżbieta yy Pilchów Pilchów yy 6 1 9
156. Bogacz Jan Adam — Ewa 1 8 9 8 Stale Stale yy 5 3 5
157. Bednarz Antoni Józefa yy Dąbrówka Dąbrówka yy 2 2 8
158. Zbyrat Józef Wojciech — Magdalena yy Chmielów Chmielów yy 9 5
159. Leszczyk Jan Marja yy Rozwadów Rozwadów yy 591
160. Wolak Stanisław Marcin — Katarzyna yy Zupawa Zupawa yy 9 7 8
161. Rolek Jan Marja yy Dymitrow mały Dymitrow mały yy 1 0 3 5
162. Malarz Józef Maciej — Józefa yy Rozwadów Kraków yy 5 9 0
163. Langer Mojżesz Abraham — Mina yy Tarnobrzeg Tarnobrzeg yy 1 0 3 8
164. Rutyna Władysław Jan — Franciszka yy Turbja Turbja yy 6 0 8
165. Gościóra Michał Andrzej — Marja 1899 Kolbuszowa Tarnobrzeg yy

7 8 5
1 6 6 Czarnecki Jan Józef — Antonina yy Zakrzów Zakrzów yy

1101
167. Turek Jan Szczepan — Agni.eszka yy Rozwadów Rozwadów yy

1089
168 Brod Chaskel Ryzia yy Kotowa Wola Kotowa Wola yy

9 0 5
169 Piwieński Józef Michał — Katarzyna 1900 Alfredówka Alfredówka yy

131
170 Malinowski Eugenjusz Kazimierz — Marja p Charzewice Charzewice yy 7 2



Nr. 20 Lwowski D>zieaini.k Wojewódzki poiz. 247 265

L. p.
4

Nazwisko i imię Imiona rodziców R
ok

ur
od

ze
ni

a M i e 

urodzenia

j s c e

ostatniego
zamieszkania

Objęty listą  
poborową 

powiatu 
Nr. listy pob.

Wykro
czenie

171. Scheinman Mozes Golda 1900 Pysznica Pysznica Tarnobrzeg 3 6 3
172. Krygowski Bolesław Feliks — Katarzyna 55 Jasło Jasło 55 1049
173. Nazaruk Michał Stefan — Marja 55 Grębów Grębów 55 1 1 5 8
174. Wójcik Jan Adam — Kazimiera 55 Durdy Durdy 55 2 2 4
175. Gawłowski Adam Feliks — Antonina 55 Dzików Dzików 55 2 4 3
176. Stała Tadeusz Stanisław — Marja 55 Miechocin Miechocin 55 4 5 5
177. Chmielowiec Józef Franciszek — Ludwika 55 Radomyśl Radomyśl 55 5 4 9
178. Puzio Jan Ewa 55 Chmielów Chmielów 55 101
179. Drożak Józef Ignacy — Katarzyna 1902 Dzików Dzików 55 1026
180. Zając Władysław Adam — Franciszka 55 Grębów Grębów 55 2 8 2
181. Patrow Jan Karol — Marja 1905 Sobów Sobów 55 6 8 2
182. Has Berisch Juda — Golda 1908 Rozwadów Rozwadów 55 6 1 9
183. Segelbach Michał Józef — Anna 55 55 55 55 6 4 3
184. Chwałek Karol Ludwik Jan — Marja 55 Grębów Grębów 55 2 7 7
175. Mróz Jan Wincenty — Elżbieta 55 55 55 55 3 1 6
186. Faryna Antoni Piotr — Marja 19 0 9 Charzewice Charzewice 55 7 4
187. Buława Michał Marcin — Marja 55 Pilchów Pilchów 55 5 9 9
188. Frost Mozes Rubin Feiga 55 Skowierzyn Skowierzyn 55 7 4 0
189. Rozat Jan Paweł — Aniela 55 Zaleszany Zaleszany 55 1069
190. Kozioł Czesław Karol Piotr — Antonina 55 Zbydniów Zbydniów 55 1085
191. Buchelt Marjem Henryk — Marja 1910 Charzewice Charzewice 55 4 7
192. Marcin ko Marjan Wal. Józef — Katarzyna 55 Grębów Grębów 55 2 8 8 3

193. Rożnowski Marjan K. Władysław — Wanda 55 55 55 55 3 0 0 Ui
194. Stadnik Stanisław Franciszek —  Marja 55 55 55 55 3 1 2 O

195. Rozat Józef Paweł —  Aniela 55 Trześń Trześń 55 8 2 7 - O

196. Zaręba Tadeusz Oswald — Michalina >5 55 55 55 831 O

197. Pałosz Stefan Stanisław — Anna 5? Wola rzeczycKa Wola rzeczycka 55 9 1 5 D ,

198. Tokarz Stanisław Wojciech — Aniela 1911 Dymitrów mały Dymitrow mały 55 190 T D

199. Potocki Ludwik Kazimierz — Anna >5 Pilchów Pilchów 55 3 2 9 O

2 00 . Kalita Augustyn Dominik — Katarzyna 55 Zaleszany Zaleszany 55 9 2 4
201 . Gałczak Bolesław Jan — Marja 55 Żabno Żabno 55 9 5 8 <D*

2 02 . Machowski Ludwik
Władysław Piotr Ludwik — Marja 1904 Dalnicz Dalnicz Żółkiew

203 . Bojko Stefan Mikołaj — Marja V Kulików Kulików 55
<V

204 . Katz Mendel Mozes —  Frime yy Skwarzawa Skwarzawa 55
• «-»

205 . Kmyta llko Iwan —  Anna 55 Borowe Borowe 55
c

206. Samet Szymon Jakób —  Lea 1905 Żółkiew Żółkiew 55

03

207 . Daniluk Dmytro Dmytro — Marja 55 Kulików Kulików 55

208 . Wyszyński Szczepan Władysław — Aniela f i 55 55 55 sz
209 . Sobr Kazimierz Józef — Józefa 55 55 55 55 o

2 10 . Kohl f. Hirschtritt Daw. Hersch — Henia 55 Kupiczwola Kupiczwola 55 '—)
211. Kahane f. Gottlieb Mar. Mozes — Reisel 55 55 Tarnopol 55

212 . Leiner Naftali Mirla — Leiner 55 Nahorce Kołomyja 55

2 1 3 . Oleksiw Iwan Nykoła — Jewka 55 Piły Stanisławów 55

214 . Gerus Jan Zachary — Karolina >5 Polany Borki Dominikańskie 55

215 . Mandel R. f. Pinkas Jozef Simche Złate 55 Rekliniec Kamionka strumił. 55

2 16 . SmeltyTArtur Herman Franciszek — Anna 55 55 Lwów 55

2 17 . Mendel Strikts f. Fischer Tobias — Estera 55 Soposzyn Lesko 55

218 . Stankiewicz Władysław 55 Wolica Przemyśl 55

2 1 9 . Gerstenfeld Izak Jakób — Machla 5» Żełdec Lwów 55

220 . Barlan Aron Leib Judes 55 Żółkiew Kowel 55

2 21 . Biłaj Juljan Juljan — Hermina 55 55 Kamionka strumił. 55

222 . Rosenbaum Adolf Maks — Leja 55 55 /Rawa ruska 55

223 . Roth Osias Abraham — Beila 55 55 Lwów 55

224 . Wawryk Teodor Fewronia 1906 55 Stanisławów 55

225 . Ressegmer Ernest Wilhelm — Marja 55 Mosty wielkie Radziechów 55

226 . Kępa Ludwik Michał — Marja 55 Wola Wysocka Gródek Jag. 55

227 . Szewczuk Piotr Jan — Pelagja 55 55 Kamionka str. 55

228 . Barenkopf f. Brikner N. Izrael Meilech Chana 55 Żełdec Sokal 55

229 . Berger Majer Jenta 55 Żółkiew Jaworów 55

230 . Kułyk Jan Teodor — Paraskewja 55 55 Krystynopol 55

231 . Szmoniowski Ed. Em. Celestyn — Marja 55 Skwarzawa nowa Warszawa 55

232 . Herbonka Andrzej Andrzej — Anna 1907 Artasów Lwów 55

233 , Demczewski Piotr Józef — Anna 55 Dalnicz Stanisławów 55



26ó Lwowski Dziennik Wojewódzki .poiz. 247 Nr. 20

L. p. Nazwisko i imię Imiona rodziców
M i e s c e Objęty listą  

poborową 
powiatu 

Nr. listy pob.

Wykro- j 
czenie

2̂  a) O N
ou3 urodzenia ostatniego

zamieszkania

2 34 . Warczak Władysław Piotr — Irena 1907 Dalnicz Poznań Żółkiew
2 35 . Wander Elieser Mordachy Natan — Tauba Dobrosin Lwów yy

236 . Dragan Michał Jerzy — Tekla » Dzibułki Jaworów yy

237 . Solski Michał Jakób — Anna » Przeworsk yy

238 . Dziurzyński Juljusz Fel. Jan — Helena » Glińsko Glińsko yy
1

239 . Kahn Mozes Hersch Ber Mattel yy yy Lwów yy

240 . Litwin Franciszek Józef — Katarzyna yy yy Glińsko yy

241 . Kram r. Diwald Józef Abraham — Henna » Hucisko Żółkiew yy

2 42 . Łakotosz Józef Jan — Julja » Ktodno w. Kłodno w. yy

2 43 . Berg Szaje Leizer yy Kulików Kulików yy

2 44 . Hoszowski Władysław Jan — Ksenia yy yy » yy

2 45 . Mizner Samuel Feiga Mizner yy yy yy yy

2 46 . Stahl Mozes Leib Sara Stahl yi yy yy yy

247 . Igel r. Spritzer Abra Samuel lipa —
ham Izak Eidel Branda yy Kunin Kunin yy

248 . Łobaczewski Aleks. M. Zygmunt —  Mai ja yy Mosty wiel. Jaworów yy

249 . Mauler Ernest Ryszard Ernest —  Marja yy yy Poznań yy

250. Makowecki Michał Trofim — Katarzyna yy Prowała Prowała yy

251 . Leimsieder Chaim Abra Feiga Lene —
ham Abisch Leimsieder yy PrzBtłrzymicliy m. Kowel yy

2 52 , Stecyna Włodzimierz Jan — Teofila yy
Rekliniec Rekliniec yy

253 . Panerowicz Michał Agnieszka Panerowicz yy Skwarzawa nowa Rejowiec yy
rs

254 . Łobasz Jan Michał — Marja yy
Turynka Tarnopol yy

U. t
2 55 . Holf Franciszek Józef — Katarzyna yy Zwertów Żółkiew yy

o

2 5 6 Bruchal Grzegorz Anna Bruchal yy ! Żółkiew )> yy

257 . Lukas Adam Bronisław Adam — Bronisława yy >7 yy yy
O i

258 . Łoziński Jan Roman — Anastazja yy yy yy i yy
Oh

259 . Mazan Dmyter Daniel — Katarzyna yy yy yy yy

2 60 . Rejnelt Fryc!. Józef Alojzy — Elżbieta yy yy yy yy O i!
2 61 . Schnerch Józef Jan — Teresa yy yy yy yy

262 . Zitronenblatt r. Renner C U *

Natan Izak — Małka yy ,  yy , yy yy

2 63 . Kluczycki Władysław Józef — Franciska yy Zółtańce Zółtańce yy

W

264 . Gwoździwski Piotr Seń — Julja 1 9 0 8 Artasów Artasów yy <U
265 . Struk Jan Michał — Parania J* >5 yy yy

2 66 . Wroż Jan- Antoni — Marja yy yy yy yy
e

2 67 . Korc Michał Jakób — Parania yy
Bojaniec bojaniec yy

CS
268 . Mazurkiewicz Jan Mikołaj — Marja yy

Dalnicz Lwów yy

269 . Porożniak Jan Anna yy yy Stanisławów yy I
2 70 . Rudko Jan Anastazja yy yy Lwów yy

|
fj

271. Beńko Ołeksa Hryń — Katarzyna yy Dzibułki Dzibułki yy •—\
2 72 . Worocianka Matwij Tekla yy Glińsko Glińsko n t—)
273 . Fiałkowski Jan W. H. Jan — Marja yy

Kłodno wiel. Rawa ruska yy

274 . Szeredko Stefan Jan — Katarzyna yy yy
Kłodno wiel. yy

275 . Wołosecki Józef Józef — Anna yy yy yy

276 . Diduch Włodzimierz Roman — Agnieszka i yy
Kłodzienko Kłodzienko yy

277 . Tymczuk Józef Michał — Marja ’> Kulawa Kulawa yy

278 . Czuba Sylwester Jan — Rozalja >? Kulików Kulików yy

279 . Stahl Hersch Chaim — Małka yy yy yy yy

280 . Tomaszewski Dmytro Dmytro yy yy yy yy

281 . Spring Izrael Abraham — Chaja yy Lubella Lubella yy

282 . Kohn Jakób Mozes Majer Frymet yy Mokrotyn Mokrotyn yy

283 . Bakun Mikołaj Harasym — Marja yy Mosty wiel. Mosty wiel. yy

284 . Kraus Władysław Emilja yy yy yy yy

285 . Zakus Filip Filip — Magdalena yy yy yy yy

286 . Koczobała Pańko Chrystyna yy Skwarzawa n. Skwarzawa n yy

287 . Waldman Mendel Abraham — Hana n yy yy

288 . Szarogrodzki Antoni Wincenty — Stanisława yy yy yy yy

289 . limes Filip Jakób — Elżbieta yy Teodorshof Gniezno yy

290 . Porchyr Jan Jacko — Marja yy Turynka Turynka yy

291 . LOwenthal f. Altschuller
Salamon Jona — Kreincia yy Wulka kun. Wulka kun. yy

292 . Biłam Wasyl Pelagja yy Żółkiew Żółkiew yy

293 . Buczma Józef Jan — Parania yy yy n yy



Nr. 20 Lwowski Dziennik Wojewódzki poz. 247 267

L. p. Nazwisko i imię Imiona rodziców Ro
k

ur
od

ze
ni

a M i e 

urodzenia

j s c e

ostatniego
zamieszkania

Objęty listą  
poborową 
powiatu  

Nr. listy pob.

Wykro
czenie

294. Gawroński Józef Jan — Natalja 1908 Żółkiew Żółkiew Żółkiew
295. Hirnik Jan Jan — Anna V yy

296. Lebwohl r. Renner
Izak Leib Mendel — Lea yy yy

297. Rejnelt Franc. Józef Alojzy — Elżbieta V » yy yy

298. Wachsman r. Wildman
Abraham Fewel Kuny — Rara Feiga yy yy yy yy

299. Wassner Chaim Józef Brandel Wassner yy yy 'yy yy

300. Werchoła Piotr Ignacy — Ewa n yy yy

301. Wychopeń Jan Taras — Ołeua n Żółtańce Żółtańce yy

302. Helena Michał Romuald — Helena yy Dzibułki Dzibułki yy

303. Gerstenfeld Abraham
Leib Jakób -  Ruchla yy Żełdec Żełdec yy

304. Rtwij Wasyl Michał — Anna 1909 Artasów Artasów y>

305. Bjrko Pawło Michał — Kaśka » Bojaniec Kupiczwola yy

306. Domaradzki Jan Karol — Tekla yy Bojaniec i tł
307. Swyryd Iwan Iwan — Julja yy Derewnia Derewnia fł
308. Saban Stefan Wasyl — Kaśka yy Kanada yy

309. Maruszka Józef Kyryło — Eudokja yy Dobrosin Dobrosin yy

310. Leszczyński Michał Pyłyp — Marja yy Dzibułki Dzibułki yy

311. Binstock f. Nadel
Chaim Izak Markus — Małka yy Glińsko Glińsko yy

13
312. Muzyczak Ludwik U ,

Władysław Władysław — Joanna yy yy yy yy
O

313. Łoza Iwan Paweł — Ewa yy Kłodno w. Kłodno w. r-.
314. Girus Jan Jan — Tekla yy Kulików Kulików ■>» O

315. Ostapiw Michał Wasyl — Anastazja yy Mosty w. Mosty wielkie yy
Q*

316. Winnicki Tadeusz Wasyl — Stefan ja yy yy T - ł

317. Hołowacki Michał Pańko —  Julja yy Nowe sioło Nowe sioło U

318. Gural Ilko Stefan — Jewka yy Polany Polany O
319. Kozak Tadeusz Ilko —  Marja yy Rekliniec Rekliniec yy i

320. Michalewicz Jan Paweł —  Magdalena yy Teodorshof Teodorshof y»
—

321. Weisman Abraham Józef —  Lea yy >» yy yy
C/3

322. Mysyk Wasyl Teodor — Pazia yy Turynka Turynka yr <D
323. Sawulak Eugenjusz Teodor — Katarzyna yy Wola wysocta Wola wysoclta yy —
324. Luptak Bronisław Maciej — Julja yy Wolica Wolica yy

325. Pokard Salamon Mozes — Ruchla yy Lwów yy
CS

326. Wolf Ludwik Jan — Ksenia yy Żełdec Żełdec yy
— *

327. Finicki Jan Anastazja yy Żółkiew Żółkiew yy
> >

328. Kit Michał Ołeksa —  Teodozja yy yy yy yy

329. Majewski Wiktor Julja yy yy j ł V  ■

U

330. Milan Michał Antoni — Pelagja yy yy yy
D

331. Wilczyński Włodzimierz Daniel — Zofja yy yy yy yy

332. Zacharko Roman Katarzyna yy yy yy yy

333. Pencak Dmyter Piotr —  Anna 1910 Bojaniec Bojaniec yy

334. Lagstein Meszulim
Salomon Mozes —  Fidela yy Błyszczywody Błyszczywody yy

335. Kupycki Ilko Teodor —  Marja yy Dworce Dworce yy

336. Dżura Michał Michał — Ołena yy Kulików Kulików yy

337. Horodyski Stefan Teodor —  Marja yy yy yy yy

338. Szach Aleksy Grzegorz —  Anastazja yy yy yy yy

339. Tarczanym Włodzimierz Michał — Stefanja yy yy yy yy

340. Czunys Semen Mikołaj — Eudokja yy Kunin Kunin n

341. Hałaś Metefor Anastazja yy yy ł i yy

342. Kaniuka Jan Grzegorz -— Katarzyna yy yy yy yy

343. Kruk Wasyl Jan — Anna yy Mierzwica Macoszyn Mierzwica Macoszyn yy

344. Iwanec Grzegorz Stefan — Marja yy Mofcrotyn wieś MoMyn wieś yy

345. Pachołek Teodor Piotr — Parania yy yy

346. Bryk Władysław Katarzyna yy Mosty wielkie Mosty wielkie
347. Buśko Michał Tekla
348. Hentschel Franciszek

Andrzej Marja yy H

349. Biłobran Stanisław
Marian Jan Aleksandra yy Nahorce Nahorce yy



268 Lwowski Dziennik 'Wojewódzki poz. 248 Nr. 20

L. p. Nazwisko i imię Imiona rodziców R
ok

ur
od

ze
ni

a M i e 

urodzenia

i s c e

ostatniego
zamieszkania

Objęty listą 
poborowa 
powiatu 

Nr. listy pob.

Wykro
czenie

850. Waldman Chaim Natan — Henia 1 9 1 0 Nahorce Nahorce Żółkiew
351 . Wodziński Piotr Stanisław — Marja Stanisławówka Stanisławdwka yy

3
352. Stebliwski Michał Mikołaj — Ksenia yy Wiązowa Wiązowa yy o
353 . Kowałyszyn Stefan Jan — Anastazja » Wola wysocka Wola wysocka yy

U - J
O

354 . Luptak Bolesław Maciej — Julja yy Wolica Wolica yy

C u

355 . Humańczuk Mikołaj Andrzej — Marta yy Żółkiew Żółkiew yy
"O

o

356. Grodziński Paweł Roman — Helena yy Żółtańce Żółtańce yy

357 . Krawec Andrzej Paweł — Parania Jł W yy yy
•75

358. Wojtanowski Dyonizy Jan — Ewa yy yy yy
_< L j

359 . Kowal Michał Józet — Melanja n Glińsko Glińsko yy
0 3

360 . Rosenfeld Marjan Szymon Rokacha — yy yy
> >

Hena Golda Rosenfeld 1901 , Lwów Lwów Lwów Mag. 2 i 9 T j

D

361. Adamczyk Józef Jan —  Maigorzata 1904 „ 6 3 5
362. Barwiński Jan Łucja 1904 „ 2 7 0 8
363. Friedman Arnold Michał Amalja 1909 Lwów Lwów „ 7 2 3

248.

RUCH SŁUŻBOWY.
Etat Ministerstwa Spraw Wewnętrznych.

Przeniesienia:
Bolesław Gawenda, referendarz VII. st. sl. zo

Starostwa złoczowskiego: do Starostw a przem y
skiego.

Przeniesienia na emeryturę:
Herryk Kwiatkowski, księgowy w  VII. st. sl.

w Tymczasowym W ydziale Samorządowym 
w likwidacji w e Lwowie.

Jan Markiewicz, w oźny ;w Starostw ie Grodz
ki cm Iwo wiskiem.

Etat Ministerstwa Opieki Społecznej:
Franciszek Chociej, asesor w VLIL s.t. w stanie 

'nieczynnym powołamy z powrotem do sluzfay 
czynnej i przeniesiony ido Państw owego Urzędu 
Pośrednictwa P racy  W  Drohobyczu.

Etat Ministerstwa Poczt i Telegrafów: 

Mianowani:
Salz Leon, st. kontroler z Przemyśla Nr. 1 kie

rownikiem Oddziału Urzędu poczto wiego I. kl. 
w ViIL st. tamże.

Kędzierski Eugeniusz, kontroler ze Starego 
Sambora — tym czasowym kierownikiem Urzędu 
pocztowego III. kl. tamże.

Haudek Adam, asystenit w X. st. iz Zarszyna — 
kierownikiem Urzędu pocztowego V. kl. w  X. st. 
tamże.

Magistrowie ipraw praktykantam i referendar- 
skiimi w X. st. st. dla Dyrekcji Poczt i Telegrafów.

Majchrowicz Tadeusz. Nowakowski Michał 
i Wacyk Antoni.

Absolwentki V. Wojskowego Kursu Juzistek 
w  Zegrzu asystentami: Rzadkowolska Irena w  X.

st. dla Urzędu pocztowego Nr. 1 Lwów i Pecze- 
kówra Anna w  XI. st. dla. Urzędu pocztowego Nr. 
1 iw Przemyślu. — Kosierb Wojciech — ekspedjeni 
z Rozwadowa — asystentem w  XI. st. dla Rudnika 
n/Sanem.

Przeniesieni:
Tokarski Bolesław, st. kontroler zc Lwowa 

Nr. 1. — do Lwowa Nr. 2.,lstar. asystenci: Papier- 
kowska Zofia z Trembowli — do Schodniey, Pei- 
lowa Karoli n z Żółkwi — do Lwowa Nr. 1 i Pc- 
niewski Franciszek :ze Składu materiałów’ poczto
w ych we Lwowie — do Lwowa Nr. 1.

B;lider Stefan asystent rachunkowy w X. st. 
z Izby Kontroli Rachunkowej w Bydgoszczy — do 
Dyrekcji Poczt i Telegrafów we Lwowie.

Asystenci w  X. s t.: Dąbrowski Włodzimierz
. z Budzainowa k/Trembowli do Baranowa kT  arno- 

bnzega z poiruczcniam k ie ro w n ic za  urzędu V. kl., 
Gondek Wiktor ze Lwowa Nr. 1. — do Składu Ma
teriałów" pocztowych w e Liwowie, Łomnicki Marjan 
Z Baranowa k/Tarnobrzega — do Poidhajec, Pell 
Rronisław z Żółkwi - -  do Lwowa Nr. 2., Rappa- 
kówna Zofja z Okręgu Dyrekcji Poczt i Teł. Po
znań — do Lwowa Nr. 1., Sobota Stanisław z Lu- 
towiisk — do Izby Kontroli Rachiuinikowej w Byd
goszczy. Zadorecki Eugeniusz z Drohobycza Nr. 1. 
do Nr. 2. i Zienkowicz Romana ze Lwów a Nr. 1. 
— do Urzędu Telefonów' Międzymiastowych 
iwr W arszawie.

Asystenci w XI. sit.: Stachowicz Juliusz z P rze
worska — do Leska i Wołkówna Zofja z Okręgu 
Dyrekcji Poczt i Tel. Poznań — do Lwowa Nr. I.

Praktykanci w XI. st.: Kotlarczyk Józef ze
Schodniey do Trembowli; i Kubatek Kazimierz 
z Dynowa — do Leska.

Praktykanci w XII. s t.: Daszkiewicz Stanisław 
z Drohobycza Nr. 2 do Nr. 1. i Lykowski Włady
sław ze  L w o w a  Nr. 1. — do Baligrodu:

Przeniesieni na emeryturę:
Radoszewski Jan, naczelnik Urzędu I. kl. w VI. 

st. ze Lwowa Nr. 8., Benzion Herold, star. kon
troler ze Lwiowa Nr. 1.



Lwowski J)zic11!lik Wojewódzki poz. 246 269Nr. 20

Kontrolerzy: Gogolewski Stanisław z Leska,
Hordyńska Emilia z Drohobycza Nr. 1., Pruszyrt- 
ska Marja ze Lwowa Nr. 8. i Pudełko Franciszek
z Lciska.

Starsi asystenci: Baier Wanda z Borysławia, 
Jórasz Leon z Rudnika n/Samem, Nowińska Jozefa
z Łańcuta i Życzkowska Maria naczelnik Urzędu 
pocztowego IV. kl. w IX. st. z Tyczyna. Popiel 
Kazimiera, kierownik Urzędu pocztowego V. kl. 
w X. at. z Horyńca.

Zmarli:
Iwanicki Marjan, kontroler z Rzeszowa.

Etat Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych.
I. Pan Minister Rolnictwa i Reform Rolnych 

przeniósł na .własną prośbę z  zachowaniem do
tychczasowego charakteru stosunku służbowego 
i uposażenia:

Inspektora Lasów Państwowych w VI. st. sł. 
p. Inż. Franciszka Kolba z binraf Dyrekcji Lasów 
Państwowych we Lwowie do. Dolhiy i powierzył 
mu pełnienie obowiązków ZawtadoAMCy Zarządu 
Kolejek Leśnych w Dolinie.

Prowizoryczuiągo adjunikta leśnego w IX. sit sł. 
p. luz. Jana Kantego Stachowicza z Nadleśnictwa 
Droiliohycz do Nadleśnictwa Sołotwina Mizuńska, 
z powierzeniem pełnienia obowiązków: Nadleśni
czego.

Prowizorycznego adjunkta leśnego w IX. st. s?. 
p. Inż. Lesława Wójcikiewicza z biur Dyrekcji 
Lasów Państwowych w e Lwowie do Nadleśni
ctwa Bolecliów, z powierzeniem pełnienia obowią
zków leśniczego, i nauczyciela wi Państwowej 
Szkole dla leśniczych w  Bolechowie.

Praktykanta kancelaryjnego w  XII. st. sł. 
p. Tadeusza Dawidowskiego z Nadleśnictwa Tu- 
Stanowice Dyrekcji Lasów Państwowych we Lwo
wie do Nadleśnictwa Seborki Dyrekcji Lasów 
Państwowych w' W arszawie.

II. Pan Dyrektor Lasów Państwowych we 
Lwowie a) przeniósł na własną prośbę przy za- 
choAvainin dotychczasowego charakteru stosunku 
służbowego i uposażenia:

Praktykanta leśnego w XII. st. sł. p. Tadeusza 
Obsta z Nadleśnictwa Berehy do [Nadleśnictwa 
Sucihodół.

Praktykanta leśudgo w  XII. st. sł. p. Karola 
Łazowskiego z Nadleśnictwa [Drohobycz do Nad
leśnictw a Polanica.

b) Przyjął do służby w  Administracji Lasów 
Państwowych:

P. Inż. Mariana Lipińskiego w charakterze kon- 
tiraktowego technika leśneigo w  IX. st. sł.

P. Józefa Macygana w  charakterze kontrakto-. 
weigo kontrolom Zakładów Przemysłowych w Dy
rekcji Lasów Państwowych we Lwowie.

I
Etat Miristerstwa Skarbu.

Ruch służbowy we Władzach i Urzędach Skarbo
wych podległych Izbie Skarbowej I we Lwowie 

w miesiącu październiku 1932.
Mianowani:

Radca skarbowy w VI. st. sł. w Urzędzie 
Skarbowym w Jarosławiu Asłanowicz Henryk —

inspektorem skarbowym w dotychczasowym st. 
sł. z poiruezeniem kierownictwa Urzędu z  dniem 
13. września 1932 roku.

Kontraktowy pracownik z wynagrodzeniom IX. 
st. sł. w, III Urzędzie Skarbowym we Lwowie 
Drużeński Stanisław — prowizorycznym sekreta
rzem w  IX. st. sf. z dniem 28. października 1932 r.

Praktykant na stanowisko LM kań. w V. Urzę
dzie Skarbowym we Lwowie Dobek Marceli! — 
prowizoryczne imsekwetratoireim podatkowym w  XI 
st. sł. z dniem 28. września 1932 r.
Przeniesieni:

Naczelnik W ydziału w  VI. st. sł. Dr. Piasecki 
Adam z W ydziału I. Jzby do Dyrekcji Ceł we 
Lwowi£ Iw dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dniom 7. października 1932 r.

Radca skarbowy w  VI. sit. sł. Szumirskli Otton 
z W ydziału VI Izby do Ministerstwa Skarbu 
w W arszawie i mianowany .radcą mioisterjalnym 
w dotychczasowym st. sł. z dniem 31. października 
1932 roku.

Inspektor Skarbowy w VI. st. sł. Dr. Wejwoda 
Edward z okręgu Izby Skarbowej łł. we Lwowie 
do Wydziału II. Izby i mianowany radcą skarbo
wym w  dotychczasowym st. sł. z dniem 18. paź
dziernika 1932 r.

Referendarz w VIII st. sł. Brodacki Franciszek 
z Wydziału VI. Izby do M inisterstwa Skarbu 
w W arszawie w 'dotychczasowym charakterze 
: st. sł. z dniem 31. paździermka 1932 roku.

Referendarz w  VIII st. Czajkowski Marian
z Wydziału IV. Izby do Ministerstwa Skarbu 
w W arszawie w dotychczasowym charakterze i st. 
sf. z dniom 31. października 1932 roku.

Kontroler w VIII st. sł. Pełechaty Grzegorz
z W ydziału III. Izby do 3. Urzędu Skarbowego we 
Lwowje w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dniom 11. października 1932 roku.

Kontroler w  IX. st. sł. Diduszko Stanisław
z W ydziału III. Izby do 2. Urzędu Skarbowego we 
I.wftole w  dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dniem 3. paździermka 1932 roku.

Kontroler w  IX. st. sł. Wenzel Władysław
z 2. Urzędu Skarbowego we Lwowie do Wydziału 
III Izby W dotyohcżasoiwym charakterze i st. sł. 
z dniem 6. października 1932 roku.

Adiunkt kancelaryjny .w, IX. st. sł. Rozum Kazi
mierz z  okręgu Izby Skarbowej w  Lublinie do 
Urzędu Skarbowego w dotychczasowym charak
terze i st. sł. z diniem 3. października 1932.

Prowizoryczny asystent rachunkowy w  X st. 
sf. Bawankiewicz Aleksander z Urzędu Skarbo
wego w Rudkach do 9 Urzędu Skarbowego wc 
LwoiWie w dotychczasowym charakterze' i st. sł. 
z diniieitn 3. października 1932 iroku.

Rejestrator w  X st. sł. Hodijowa Marja z U rzę
du Skarbowego w" Gródku Jag. do Urzędu Kata
stralnego w Gródku Jag. w dotychczasowym cha
rakterze i st. sł. z dniem 4. października 1932 ir.

Sekwestrator podatkowy w  XI. st. sł. Skowron 
Józef z Urzędu Opłat Stemplowych we Lwowie 
do 4. Urzędu Skarbowego we Lwowie w dotych
czasowym charakterze i st. sł. z dniem 1. paździer
nika 1932 rolku.



270 Lwowski Dziennik Wojewódzki poz. 249 Nr. 20

Zwolnieni: '

Kontroler w IX. st. sł. w IV. Wydziale laby 
Jechorek Marian z dniem 11. 'października 1932 r. 
Przeniesie™ w stan spoczynku:

Fusipektoir Kontroli Skarbowej w VIII. st. sł. 
w okręgu I pzędu Sk. Ake. i Mon. Państw , w P rze
myślu Łotocki Maksymilian z dniem 31. 'paździer
nika 1932 rolka.

Sek a asłrator podatkowy w X. st. sl. w  Urzę
dzie Skarbowym w  Rudkach Łukaczyński Jan z da. 
31. października 1932 roku.

Ruch służbowy we Władzach i Urzędach Skarbo
wych podległych Izbie Skarbowej II we Lwowie 
ma obszarze Województwa lwowskiego w miesią

cu październiku 1932 roku. 

Ministerstwo Skarbu przeniosło:
Referendarza w  VII. st. sl. Cifferblatta Józeła 

z Wydziału LI Izby do I Urzędu Skarbowego 
w Stanisławowie i mianowało inspektorem skarbo
wym w dotychczasowym st. sł. z por uczeniom kie
rownictwa Urzędu z dniem 18. października 1932.

Prowiiz. sekretarza w X. st. sf. Brendlównę Ja
ninę z okręgu Izby Skarbowej w Łucku do W y
działu I Iiziby w  dotychczasowym charakterze i st. 
sły. z dniem 18. października 1932 r.

Prezes Izby Skarbowej II we Lwowie przeriósl 
w stan spoczynku.

Asesora w VIli. st. sł. w Wydziale fi Izby 
horwatha Zygmunta z dniem 31. października 1932.

i 249.

Dział nleurzędowy.

Komunikaty. — Przetargi. — Zagubienia i unieważ
nienia dokumentów.

Do L. N. Ił. — 123660/2/32.

k o m u n ik a t  
w sprawie wykupna świadectw przemysłowych 

i kart rejestracyjnych na rok 1933.
Na zasadzie art. 1, 6 ip. a), 8, 10, 22—25 i 27—38 

ustaw y o państw, podatku przemysłowym z 15-go 
lipca 1925 w  brzmieniu obwieszczenia Ministra 
Skarbu z dniia 27. stycznia 1932 Dz. U. R. iP. Nr. 
17, ,poiz. 110. Izba Skarbowa .wzywa: właścicieli
przedsiębiorstw handlowych i przemysłowych, 
właścicieli przedsiębiorstw .na zysk obliczonych, 
a 'wykonywanych bez utrzymywania oddzielnego 
zakładu, wykonujących zajęcia przemysłowe, rze
mieślnicze, rękodzielnicze, dorożkarstwto i furmań- 
sfcwo w  okręgu Izby Skarbowej, do wykupienia 
świadectw, przemysłowych i kart 'rejestracyjnych 
(tych ostatnich ina każdy oddzielny skład, pomiesz
czenie składowe) na rok 1933.

Świadectwa te i karty  rejestracyjne wydają od 
dnia 1. listopada 1932 r. Kasy Urzędów Skarbo
wych codziennie z wyjątkiem niedziel i świąt, na 
podstawie dokładnie wypełnionych deklaracyj.

Blankiety deklaracyj otrzymać można bezpłat
nie we. 'właściwym Urzędzie Skarbowym. W  irazie 
wątpiłwośoi co do k a t e g o r i i  świadectwa przem y
słowego, odpowiedniej dla danego przedsiębior? 
stwa, udzielą wskazówek i wyjaśnień miejscowe 
Urzędy Skarbowe.

Świadectwa przem ysłowe i karty  rejestracyjne 
wykupić należy najpóźniej do dria 31-go grudnia 
1932 roku.

Podatnicy ponoszą całkowitą odpowiedzial
ność za niewykupienie właściwego świadectwa 
.przemysłowego w  myśl obowiązujących prze
pisów.

Prowadzący przedsiębiorstwa po dniu 31-go 
grudnia 1932 r.: 

a) bez świadectw przemysłowych,
b) ma podstawie nieodpowiednich świadectw 

przieimysłowych,
względnie w wypadkach przapisanych bez kart 
rejestracyjnych, ulegną w  myśl art. 98 powołanej 
ustaw y karze pieniężnej w  wypadku:

a) od 3 do 20 krotnej kw oty mieiuszczonej za 
świadectwa, w  .wypadku b) do wysokości 3 krotnej 
kwoty, stanowiącej różnice między ceną w łaści
wego a  posiadanego świadectwa przemysłowego, 
Względnie stanowiącej należną opłatę za kartę re
jestracyjną.

Kara nie zwalnia od obowiązku nabycia wła
ściwego świadectwa przemysłowego, względnie 
k arty  rejestracyjnej.

Nadto od całej zaległej kw oty pobrane zostaną 
przepisane kary za zwłokę.

Bliższe szczegóły podane są w publicznych 
obwieszczeniach.

KOMUNIKAT POCZTOWY.
W  agencjach pocztowych Luchów Górny pow. 

Biłgoraj, Rajtarowice pow. Sambor, Buszcze pow 
Brzeżany, Nowosielce Gniewosz pow. Sanok, za
prowadzono służbę telefoniczną ,i telegraficzną 
w ograniczonych godzinach dziennych.

OGŁOSZENIE. 

Starostwo powiatowe w Przemyślu ogłasza 
PRZETARG PUBLICZNY OFERTOWY

na wydzierżawienie tartaku państwowego w  Prze
myślu przy  ul. Borelowskiego.

Oferty pisemne należy przesyłać ipod adresem 
Starostw a przemyskiego w  zamkniętych kopertach 
z napisem: „Oferta na dzierżawę tartaku*1 najpóź
niej do dnia 20. grudnia 1932 r.

Do oferty dołączyć należy kwit Kasy Skarbo
wej w Przemyślu, na złożenie do- depozytów Sta
rostw a przemyskiego wadjum w  wysokości 10% 
oferowianego rocznego czynszu dzierżawnego.

Szczegółowe warunki dzierżawy są do przej
rzenia w  referacie architektoniczno - budowlanym 
Starostwa.

W  ofercie powti1i.no być zaznaczone, że oferent 
zna dokładnie szczegółowe warunki 'dzierżawy i na 
nie się zgadza.



Nr. 20 Lwowski Dziennik Wojewódzki poz. 249 271

Otwarcie ofert nastąpi idnia 20. grudnia 1932 r. 
o godzinie 1 I-tej w  Starostwie.

Starostwo zastrzega sobie ,prawo w yboru ofe
renta, bez względu na wysokość oferowanej kw oty.

Starosta powiatowy:
R e m i s  z e w lsk  1 m. p.

PRZETARG OFERTOWY.
10 Ogręgowy Uirząd Budownictwa w Pirze- 

myśliu, ul. Mickiewicza 44, ogłasza przetarg nie
ograniczony na:

1) Instalację contr, ogrzewania w piekarni woj
skowej w Jarosławiu.

2) Instalację elektryczną w piekarni wojskowej 
w Jarosławiu.

Tenmiu otw arcia ofert dnia 15 grudnia 1932 r. 
godzina 9-ta.

Ogólne i szczegółowe warunki! budowli, koszto
ry sy  ślepe, przepisy o ofertach do nabycia, ry- 
rynki zaś do obejrzenia w referacie budowlanym 
10 Okręgowego Urzędu Budownictwa codziennie 
od godziny 12—13-,tej.

Zastrzega się unieważnienie ofert oraz swo
bodny wyibór oferenta.

Z-ca Kierownika 
Inż. B a r d z k i  S t a n i s ł a w  

urz. p. VI Sit.

KOMUNIKAT.
Na mocy uchw ały nadzwyez. Walnego Zgro

madzenia z  2. kwietnia 1932 r. przeprowadzono 
fuzję między klubami Ż. K. S. iRuah a Z. iK. S. Ka- 
dur pod nazw ą Ż. K. S. Kadur. Abraham Ignacy 
przew., Gall Marek sekret.

Zagubienia I unieważnienia dokumentów.
■ Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości 

koinia Ser. C. Nr. 342362, własność Iwana Gawasia 
z Wiarowej.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie woj
skowe wydane przez PKU. w  'Rzeszowie na na
zwisko Nizioł Marcin z  Zagórza.

I Inieważuia się zgubione upoważnienie- ido prze
prowadzania rewiizyj domowych w rejonie służbo-

w ym Nr. 41, w Błażowej, udzielone na rok 1932, 
rewidentowi Kontroli Skarbowej Zygmuntowi Sa
nockiemu, rozporządzeniem Izby Skarbowej 1. we 
Lwowie z dnia 30. stycznia 1932 roku, L. W. 
IV — 13866/1/32.

Dnia 20. października 1932 r. Naczelnik Gminy 
Futor pow. Skałaakiego zagubił okrągłą pieczęć 
urzędową z napisem w  obwodzie „'Województwo 
Tarnopolskie powiat Skała,t“, zaś w środku „Gmina 
Futor “.

Zyn Iwan. zamieszkały w gminie W alaw a pow. 
Przemyśl, zgubił dnia 21. czerw ca 1932 roku, ,na 
targow icy w  Przemyślu dowód tożsamości konia, 
serja C. Nr. 154538, k tó ry  to dowód unieważnia się.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie woj
skowe kat. „A“ wydane przez PKU. Lwów-miasto 
na nazwisko M ieczysław Bednarczyk ze Lwowa.

Unieważnia się zagubione, świadectwo dojrza
łości, wystawione na imię Ew y Lederówny w roku 
1926 przez Dyrekcję ,1. Państw,. Seminarium Naucz. 
Żeńskiego w  Przemyślu.

Karol Bajda z Roźwienicy unieważnia zgubiony 
dowód rejestracyjny BI. Nr. 77190.

Unieważnia się zgubioną licencję na prow a
dzenie samochodu Nr. 9117, w ystaw ioną prizez 
Urząd Wojewódzki lwowski na nazwisko Zbigniew 
Kolarz.

Unieważnia się 'Zgubiony dowód tożsamości 
konia Ser. C. Nr. 154538 własność Aleksego Chytra 
z Poździacza pow. Przemyśl.

Unieważnia się zgubione, zaświadczenie zebra
nia kontrolnego służby wojskowej z  r. 1923, w y 
dane przez PKU. Lwówfmiasto na nazwisko Alek
sander Dymitr Pryjmak

Unieważnia się zgubione zaświadczenie zwol
nienia od służby .wojskowej, wydane przez PKU. 
Bielsko, na1 nazwisko S. Ernest łlirschfeld ze 
Lwowa. ,

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową 
v/ydaną przez PKU. Bochnia, na nazwisko Juljan 
Bania ze LwoWa.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości 
konia Ser. C. Nr. 154221 i Ser. C. N,r. 429526 w ła
sność Jakóba Andruchowicza z Dolinian.

U n ie w a ż n ia  się zgubioną książeczkę wojskową 
wystawioną przez PKU. Jarosław, na, nazwisko 
Józef Meier Reich.



.  LwowsKi Dzienniik W ojew ódzki poz. 249 Nr. 20

A dres R edakcji i A dm in istrac ji: „Lw ow ski D ziennik W ojew ódzki", Lwów, U rząd  W ojew ódzki, W ydzia ł 
__________________________ O gólny. — Nr. te le fonu  R edakcji i A dm inistracji 21.__________________________

__________________P re n u m era ta  rocznie  18 zł., pó łroczn ie  9 zł., k w a rta ln ie  4'50 zł.__________________
N ależytość za p ren u m e ra tę  i og łoszen ia  należy  p rzesy łać  A dm in istracji „L w ow skiego D ziennika 

_________ W ojew ódzkiego" za  pośredn ic tw em  Pocztow ej K asy  O szczędności. K on to  Nr. 30.625._________
„Dziennik urzędowy" przyjmuje ogłoszenia instytucji społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych 

tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i powyższych instytucji. Cena za jednoszpaltowy 
wiersz milimetrowy lub jego miejsce 20 gr._____________________________________________ ____________

___________________________________ C ena num eru  pojedynczego  1.50 g r.____________ ' ____________
Z drukarni „Słowa Polskiego”, we Lwowie, ul. Zimorowicza 15.


